Pytanie nr 1 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:
Działając w imieniu spółki, zwracam się z prośbą i wnoszę o dopuszczenie i wskazanie technologii
wykonania dokumentacji projektowej w technologii modułowej o konstrukcji stalowej, (moduły 3D -
przestrzennie zamknięta jednostka przygotowana technicznie do transportu oraz do ostatecznego
montażu i przeprowadzenia resztkowych prac wykończeniowych).

Odpowiedź nr 1 
Zamawiający na etapie projektowania nie wskazuje na technologię realizacji obiektu.
Zgodnie z zaproszeniem oraz umową do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie i uzgodnienie koncepcji i na tym etapie Zamawiający zatwierdzi technologie.

Pytanie nr 2 
Proszę o udostępnienie załącznika dotyczącego kryterium startowania w przetargu.

Odpowiedź nr 2 
Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena.


Pytanie nr 3 
Dzień dobry,
w zał.3 - Zakres dokumentacji określono przewidywany zakres projektu jako:
"W nowo projektowanym skrzydle przewiduje się:
1. Trzy sale żłobka wraz z niezbędnymi pomieszczeniami pomocniczymi dla 20 dzieci każda,
2. Trzy sale przedszkola wraz z niezbędnymi pomieszczeniami pomocniczymi dla 25 dzieci każda."
Tymczasem z wizji lokalnej wynika, że zakres powinien obejmować również szereg dodatkowych
pomieszczeń, np. zaplecza kuchenne, zmywalnie, rozdzielnie posiłków, sale sensoryczne, sala do ćwiczeń, zaplecza socjalne dla kadr, całkiem nowa strefa wejściowa z szatniami, itp ponieważ istniejące przedszkole nie jest w stanie obsłużyć dodatkowych oddziałów przedszkolnych i żłobka.
Proszę o doszczegółowienie programu inwestycji, ponieważ ma to kluczowe znaczenie do  prawidłowej wyceny przez oferentów.

Odpowiedź nr 3
Załącznik nr 3 do Zaproszenia określił zapotrzebowanie na 
1. Trzy sale żłobka wraz z niezbędnymi pomieszczeniami pomocniczymi dla 20 dzieci każda,
2. Trzy sale przedszkola wraz z niezbędnymi pomieszczeniami pomocniczymi dla 25 dzieci każda.
[bookmark: _GoBack]Za niezbędne do funkcjonowania żłobka Zamawiający uznaje wszystkie pomieszczenia wynikające z obowiązujących przepisów prawa oraz prawidłowego funkcjonowania obiektu.
Wśród wskazanych za konieczne należy uznać zaplecze kuchenne, zmywalnie, rozdzielnię posiłków,  zaplecza socjalne dla kadr, szatnie w zakresie niezbędnym dla wskazanego zakresu dydaktycznego.
Ze względu na udzieloną odpowiedź Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3 


